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گزارش نشست تخصصی بین المللی " بررسی عوامل و موانع قومیت گرایی در تداوم
اشغالگری در سرزمینهای اسلامی "/ فیلم

حاضرین نشست تخصصی و بین المللی دانشگاه مذاهب اسلامی تهران،دولت ارمنستان را بعنوان اشغالگر سرزمین

اسلامی محکوم کردند.

آران نیوز:نشست تخصصی بین المللی " بررسی عوامل و موانع قومیت گرایی در تداوم اشغالگری در سرزمینهای اسلامی " به همت جمعیت دانشجویان جهان اسلام برگزار گردید و

میهمانانی از کشورهای : لبنان ، فلسطین ، سوریه ، یمن ، نیجریه ، عراق ، پاکستان ، افغانستان ، بحرین ، ترکیه و آذربایجان حضور داشتند.
استاد علی اکبر رائفی پور: ایجاد مناقشه قره باغ بهترین بهانه بود که آمریکا و رژیم صهیونیستی بتوانند در قفقاز بین دو قدرت بزرگ یعنی ایران و روسیه یک جای امن برای خود

ایجاد کند و با جذب آذربایجان به سمت خود تلافی شمال اسرائیل یعنی جنوب لبنان را در شمال ایران به وجود آورد. در ادامه افزود : ما قره باغ را ماننده فلسطین پاره تن اسلام

می دانیم و باید به تن اسلام باز گردد.نژاد و ملی گرایی بهترین فتنه گری است که قره باغ به آغوش اسلام بازنگردد.
علیرضا فیروزی: با توجه به عنوان جلسه قره باغ سرزمینی است که بیشترین آسیبها را از حوزه ملیت گرایی دریافت کرده است، و این قومیت گرایی به پاشنه آشیل آذربایجان مبدل

گشته است و استکبار جهانی به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی از این نقطه ضعف بر علیه جهان اسلام بهره جسته است و نهایتا کشور آذربایجان در وضعیتی قرار بگیرد که نتواند

از تمامیت ارضی خود جانانه دفاع کند و بازیچه این سناریو دشمن گردد و در نتیجه بخشی از پیکره جهان اسلام تقدیم رژیم اشغالگر ارمنستان شود.
ماجد القناصی میهمان لبنانی : حداقل آسیبی که ملی گرایی بر پیکره قره باغ وارد کرده این است که آنرا از جهان اسلام و ظرفیتهای فوق العاده آن دور کرده و همچنین جهان اسلام

را غافل از قره باغ نموده است.
سعید ایبهی میهمان نیجریه ای : قابل توجه مدعیانی که می گویند قره باغ یک مناقشه ارضی است و ماهیت مذهبی ندارد ! بروند سری به مساجدی بزنند که در سرزمینهای

اشغالی به طویله تبدیل شده بودند.
در پایان جلسه حاضرین دولت ارمنستان را بعنوان اشغالگر سرزمین اسلامی محکوم کردند و از دولت آذربایجان خواستند که به اصل خویش باز گردد و حل مناقشه قره باغ را به

هویت اسلامی آن واگذارد.
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